FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A 30 DE ABRIL DE 2019
(Cifras en Miles de Pesos)

41

4105
4110
4195

48

4802
4808

51

5101
5102
5103
5104
5111
5120

53 .
5360
5366

54

5423

55

5501
5502
5503
5504
5505
5506
5507
5508

58
5890

INGRESOS OPERACIONALES

22.348.553

INGRESOS FISCALES

4.220.000

TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

!

OTROS INGRESOS

0
4.220.000
0

18.128.553

FINANCIEROS
OTROS INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES

12.182.653
5.945.900

8.306.967.266

ADMINISTRACION

3.271.574.581

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES, DEPRECIACIONES YAMORTIZACIONES

0

0

23.403.600

0
3.248.107.281
63.700

107.764.303

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

106.648.807
1.115.496

SUELDOS Y SALARIOS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS

3.574.741.762

323.565.497
141.740.331

0

0

335.947.003
0
2.701.388.631
72.100.300

1.352.886.620

GASTOS DIVERSOS

1.352.886.620




FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A 30 DE ABRIL DE 2019
(Cifras en Miles de Pesaos)

4808

58
5808

4810

5810

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -8.284.618.713

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS ORDINARIOS 0

GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL 0
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS -8.284.618.713
PARTIDAS EXTRAORDINARIAS . 0.
INGRESOS EXTRAORDINARIOS | 0
GASTOS EXTRAORDINARIOS ' 0
EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO -8.284.618.713
JOHANNA PAOLA BOCANEGRA OLAYA JES v N%‘SCO VASQUEZ ROJAS

Representante Legal Contador FDL Fontibon



