FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL A 30 DE ABRIL DE 2019

(Cifras en Miles de Pesos)

	INGRESOS OPERACIONALES	22.348.553
41	INGRESOS FISCALES	4.220.000
4105	TRIBUTARIOS	0
4110		4.220.000
4195	DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)	0
48	OTROS INGRESOS	18.128.553
4802	FINANCIEROS	12.182.653
4808	OTROS INGRESOS :	5.945.900
	GASTOS OPERACIONALES	8.306.967.266
51	ADMINISTRACION	3.271.574.581
5101	SUELDOS Y SALARIOS	0
5102	CONTRIBUCIONES IMPUTADAS	0
5103	CONTRIBUCIONES EFECTIVAS	23.403.600
5104	APORTES SOBRE LA NÓMINA	0
5111	GENERALES	3.248.107.281
5120	IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS	63.700
53	PROVISIONES, DEPRECIACIONES YAMORTIZACIONES	107.764.303
5360	DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	106.648.807
5366	AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES	1,115.496
54	TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES	0
5423	SUELDOS Y SALARIOS	0
55	GASTO PUBLICO SOCIAL	3.574.741.762
5501	EDUCACION	323.565.497
5502	SALUD	141.740.331
5503	AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO	0
5504	VIVIENDA	0
5505	RECREACION Y DEPORTE	335.947.003
5506	CULTURA	0
5507	DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL	2.701.388.631
5508	MEDIO AMBIENTE	72.100.300
58	OTROS GASTOS	1.352.886.620
5890	GASTOS DIVERSOS	1.352.886.620

FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL A 30 DE ABRIL DE 2019

(Cifras en Miles de Pesos)

	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	-8.284.618.713
4808	INGRESOS NO OPERACIONALES OTROS INGRESOS ORDINARIOS	
58 5808	GASTOS NO OPERACIONALES OTROS GASTOS ORDINARIOS	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •
	EXCEDENTE O DÉFICIT NO OPERACIONAL	0
	EXCEDENTE O DÉFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	-8.284.618.713
	PARTIDAS EXTRAORDINARIAS	0.
4810	INGRESOS EXTRAORDINARIOS	0
5810	GASTOS EXTRAORDINARIOS	0
	EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO	-8.284.618.713

JOHANNA PAOLA BOCANEGRA OLAYA Representante Legal JESUS FRANCISCO VASQUEZ ROJAS Contador FDL Fontibón